
Департамент образования 

Администрации Тутаевского муниципального района 

Ярославской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

24.02.2021                                                                                                  №100/01-10                                                                                           

  г. Тутаев 

 

 

О проведении муниципального 

Конкурса «Лучший педагог 

инклюзивного образования» 

 

 

 

 В соответствии с планом работы Департамента образования Тутаевского 

муниципального района на 2021 год 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести с 01 марта по 23 апреля 2021 года муниципальный конкурс «Лучший 

педагог инклюзивного образования». 

2. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном конкурсе «Лучший педагог 

инклюзивного образования». 

3. Утвердить состав оргкомитета: 

- Орлова О.П., начальник отдела развития общего и дополнительного образования 

Департамента образования Администрации ТМР; 

- Ягодкина О.К., методист МУ ДПО «Информационно-образовательный центр»; 

- Пинчук Т.Н., методист МУ ДПО «Информационно-образовательный центр»; 

- Крупилова Е.И., руководитель РМО педагогов инклюзивного образования; 

- Валова А.С., администратор сайта РМО педагогов инклюзивного образования. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                                            О.Я. Чеканова 


